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Meerkamp deel 1
Vlijmen, 29-10-2023

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
29-10-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Thomas NAUTA Arethusa 4:39.97 200900339 4:41.30 429
50m: 30.96 30.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.54 34.58 200m: 2:18.12 300m: 400m: 4:41.30

Jeugd 1 en 2

1. Joris van KEULEN De Treffers 4:57.76 200700159 4:48.22 399
50m: 31.02 31.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.45 35.43 200m: 2:20.91 300m: 400m: 4:48.22

2. Jort HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging 4:44.93 200600239 4:55.42 370
50m: 30.74 30.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.43 34.69 200m: 2:18.45 300m: 400m: 4:55.42

3. Melle VERHOEVEN AquAmigos 5:46.88 200601369 5:13.02 311
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:13.02

4. Maxim ELSTAK BZV 's-Hertogenbosch NT 200703917 7:07.93 122
50m: 44.98 44.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.37 52.39 200m: 3:28.25 300m: 400m: 7:07.93

5. Ferran PITERS BZV 's-Hertogenbosch 8:05.18 200702675 7:16.18 115
50m: 47.03 47.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.55 53.52 200m: 3:32.59 300m: 400m: 7:16.18

Senioren 1 en ouder

1. Rick HOEKSTRA BZV 's-Hertogenbosch 4:55.00 199501437 5:05.74 334
50m: 33.16 33.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.86 38.70 200m: 2:31.42 300m: 400m: 5:05.74

2. Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging 5:11.91 200400369 5:06.50 332
50m: 33.61 33.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.10 37.49 200m: 2:29.98 300m: 400m: 5:06.50

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag Senioren Open
29-10-2023 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Jennifer PENDERS BZV 's-Hertogenbosch NT 201101176 3:21.55 205 46.03 1:38.54 3:21.55
2. Ziva van ZON Waalwijkse Zwem VerenigingNT 201102722 4:03.28 116 55.51 1:58.53 4:03.28

DIS Sara de KLEIJN Arethusa NT 201101970
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Alexx BROEKMAN Arethusa 2:50.64 200902374 2:47.02 361 39.42 1:21.60 2:47.02
2. Lara MÜLLER Arethusa 3:06.34 200903610 2:55.32 312 40.31 1:24.51 2:55.32
3. Ilja van GEMEREN Arethusa 3:18.58 201001330 3:01.83 279 43.14 1:29.42 3:01.83
4. Jente PLUIS Arethusa 3:38.05 201002888 3:08.86 249 42.94 1:31.76 3:08.86
5. M. van der HART BZV 's-Hertogenbosch NT 201002852 3:16.88 220 47.73 1:37.87 3:16.88

Jeugd 1 en 2

1. Abygail RUSCH De Treffers 2:56.61 200800464 2:55.82 309 41.39 1:26.11 2:55.82

Senioren 1 en ouder

1. Anne VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging2:51.49 199702510 2:46.34 365 39.17 1:20.69 2:46.34
2. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging3:02.72 200501192 3:00.43 286 41.37 1:26.90 3:00.43
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Meerkamp deel 1
Vlijmen, 29-10-2023

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
29-10-2023 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Sam WANNÉE Waalwijkse Zwem Vereniging3:35.13 201201573 3:37.18 128 50.53 3:37.18
2. Dylan van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging3:55.61 201200425 4:08.69 85 1:00.74 4:08.69

Junioren 3 en 4

1. Timo BOOM AquAmigos NT 200802021 2:43.55 301 33.68 2:43.55
2. Brent van SANDE De Treffers 3:01.29 200900647 2:46.99 282 35.89 2:46.99
3. Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging3:30.62 200800567 2:55.26 244 36.81 2:55.26
4. Jesse VEENSTRA AquAmigos NT 200800855 3:15.74 175 44.40 3:15.74
5. Ilias van der MEER Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200901809 3:53.99 102 54.28 3:53.99

AFGEM Floris van de WAL De Treffers 2:42.34 200900495

Jeugd 1 en 2

1. Tim DELISSEN Arethusa 2:30.79 200602671 2:27.04 414 32.67 2:27.04
2. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging2:36.41 200600259 2:34.62 356 31.90 2:34.62

Senioren 1 en ouder

1. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging2:44.08 199904451 2:55.95 241 33.33 2:55.95
2. Timo HARTEVELD Waalwijkse Zwem Vereniging2:55.96 200500901 2:57.06 237 36.05 2:57.06

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
29-10-2023 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Jenna MOTTA Waalwijkse Zwem Vereniging4:11.69 201101702 3:51.53 145 51.01 3:51.53
2. Suus van de BERG Arethusa 4:04.25 201101768 3:59.27 132 53.50 3:59.27

DIS Eline van de WAL De Treffers 3:18.55 201103284
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Enza van HEESWIJK AquAmigos NT 201103410
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Junioren 3 en 4

1. Iris TILBURG Arethusa 2:33.58 200902662 2:36.48 472 35.14 2:36.48
2. Vera BROEKMAN Arethusa 3:18.45 201001454 3:11.97 255 44.14 3:11.97
3. Yentl van OSS BZV 's-Hertogenbosch NT 201003298 3:57.81 134 54.34 3:57.81

DIS Isa GOEDHART BZV 's-Hertogenbosch 3:25.46 201000672
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tessel van ZON Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200904296
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., SWB

Jeugd 1 en 2

1. Marith EWIJK Waalwijkse Zwem Vereniging2:47.81 200801414 2:47.69 383 35.39 2:47.69
2. Liza THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging2:50.58 200702172 2:54.73 339 37.05 2:54.73
3. Kim van GRUNSVEN Arethusa 3:06.04 200704602 2:59.71 311 36.73 2:59.71
4. Kim THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging3:00.40 200703322 2:59.78 311 36.82 2:59.78
5. Eline NOUWENS De Treffers 3:16.42 200704180 3:17.85 233 44.21 3:17.85
6. Daantje GOOSSENS BZV 's-Hertogenbosch 3:28.54 200804394 3:19.45 228 46.58 3:19.45
7. Elaine GEEVEN Arethusa 3:03.63 200801972 3:20.62 224 43.05 3:20.62
8. Suzan CLEMENS De Treffers 3:27.77 200802736 3:21.24 222 45.11 3:21.24
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Vlijmen, 29-10-2023

Programmanr. 4, Dames, 200m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging2:40.72 200301694 2:40.68 436 32.64 2:40.68
2. Vera VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch NT 199902944 3:17.72 234 40.70 3:17.72

Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
29-10-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Gijs van ROOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging 51.95 201201571 51.80 58

Junioren 1 en 2

1. Jasper LAMMERS AquAmigos 38.83 201002801 35.61 181
2. Viktor BAKKER AquAmigos 41.95 201102691 48.20 73
3. Jordi BLOKS AquAmigos 53.61 201003339 49.73 66

DIS Joep VESTERS AquAmigos 44.60 201003343
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Thomas NAUTA Arethusa 29.84 200900339 28.55 352
2. Lucas van der POOL BZV 's-Hertogenbosch 50.35 200903553 46.11 83

Jeugd 1 en 2

1. Dee-Jay ARBEIDER BZV 's-Hertogenbosch 45.65 200703893 39.77 130
AFGEM Jasper VIS De Treffers 31.22 200703973

Senioren 1 en ouder

1. Nicky VALENTIJN AquAmigos 29.35 198806175 29.63 314
2. Luka HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch 29.34 200501925 29.93 305
3. Daan MARTIN BZV 's-Hertogenbosch 30.75 199905399 31.73 256
4. Yannic HEEREVELD De Treffers 32.72 199805819 32.18 245

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
29-10-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Eline van de WAL De Treffers 33.34 201103284 40.82 213
2. Nikki van den BOGAERT BZV 's-Hertogenbosch 44.37 201103336 44.10 168
3. Sara de KLEIJN Arethusa 1:07.53 201101970 51.49 106

Junioren 3 en 4

1. Dieke van den BERG De Treffers 39.79 201001526 40.82 213
2. Jente PLUIS Arethusa 51.43 201002888 42.80 184
3. Ilja van GEMEREN Arethusa 43.18 201001330 43.14 180
4. Nour CHERKAOUI BZV 's-Hertogenbosch 53.96 201003118 49.77 117

DIS Nicole DEGEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201003788
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nova van ROOIJEN BZV 's-Hertogenbosch 55.21 201003630

Jeugd 1 en 2

1. Viviënne BOSCH Waalwijkse Zwem Vereniging 32.06 200700796 34.50 352
2. Suzan CLEMENS De Treffers 39.21 200802736 42.36 190
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Meerkamp deel 1
Vlijmen, 29-10-2023

Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 34.10 199901284 34.68 347
2. Bregje VERMEULEN Waalwijkse Zwem Vereniging 36.83 200500650 37.05 284
3. Ymke van DONGEN AquAmigos 37.81 200202662 38.62 251

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
29-10-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Collin van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:34.76 201000877 1:26.03 171 38.00 1:26.03
2. Wouter JEHEE Waalwijkse Zwem Vereniging1:44.90 201100839 1:42.73 100 45.33 1:42.73
3. Youp de GROOT De Treffers 1:49.75 201100393 1:53.82 73 52.72 1:53.82

Junioren 3 en 4

1. Timo BOOM AquAmigos 1:12.37 200802021 1:11.05 304 33.54 1:11.05
2. Jesse VEENSTRA AquAmigos 1:59.58 200800855 1:45.15 93 49.19 1:45.15

AFGEM Floris van de WAL De Treffers 1:23.22 200900495

Jeugd 1 en 2

1. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging59.89 200701051 1:03.00 436 27.97 1:03.00
2. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:13.51 200600131 1:10.49 311 30.43 1:10.49

Senioren 1 en ouder

1. W. ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.18 200101671 1:08.38 341 30.58 1:08.38
2. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.50 199601701 1:10.74 308 31.66 1:10.74
3. Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.55 200400369 1:10.97 305 32.14 1:10.97
4. Maurice van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:18.79 200103979 1:18.24 227 32.03 1:18.24
5. Yannic HEEREVELD De Treffers 1:24.48 199805819 1:25.01 177 38.55 1:25.01

Programmanr. 8 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
29-10-2023 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. K. van der VOORT Arethusa 1:19.58 201100536 1:11.70 344 34.49 1:11.70
2. T. van de WETERING Arethusa 1:16.31 201200780 1:12.24 336 34.44 1:12.24
3. B. van RAVENSTEIJN Arethusa 1:21.12 201100738 1:13.25 322 35.05 1:13.25
4. Kate BROEKMAN Arethusa 1:19.82 201200176 1:18.69 260 37.15 1:18.69
5. Eline van de WAL De Treffers 1:25.49 201103284 1:28.80 181 43.22 1:28.80
6. S. van OOSTERHOUT Waalwijkse Zwem Vereniging1:29.69 201101758 1:30.83 169 42.67 1:30.83
7. Ilva ROSEMA BZV 's-Hertogenbosch 1:39.49 201103334 1:35.61 145 46.32 1:35.61
8. Sophie TOGTEMA BZV 's-Hertogenbosch 1:45.00 201102316 1:40.52 124 48.59 1:40.52
9. Charlotte LENSEN BZV 's-Hertogenbosch 1:51.95 201201526 1:45.86 106 50.88 1:45.86

10. Enza van HEESWIJK AquAmigos 1:46.38 201103410 1:46.47 105 51.92 1:46.47
AFGEM Ricky BEENTJES BZV 's-Hertogenbosch 1:29.11 201102506
AFGEM Olivia van RUMPT De Treffers NT 201103698

Junioren 3 en 4

1. Iris TILBURG Arethusa 1:04.26 200902662 1:05.18 458 31.61 1:05.18
2. Alexx BROEKMAN Arethusa 1:08.75 200902374 1:08.11 401 32.62 1:08.11
3. Ilona BLONK Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.91 200902792 1:13.90 314 35.24 1:13.90
4. Vera BROEKMAN Arethusa 1:15.12 201001454 1:14.66 304 35.68 1:14.66
5. Lara MÜLLER Arethusa 1:13.31 200903610 1:14.87 302 36.18 1:14.87
6. Dieke van den BERG De Treffers 1:17.41 201001526 1:21.22 236 37.14 1:21.22
7. Priyanka GARIB BZV 's-Hertogenbosch NT 200904262 2:22.93 43 1:06.82 2:22.93
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Meerkamp deel 1
Vlijmen, 29-10-2023

Programmanr. 8, Dames, 100m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Kim van GRUNSVEN Arethusa 1:11.61 200704602 1:08.59 393 32.40 1:08.59
2. Abygail RUSCH De Treffers 1:10.62 200800464 1:10.69 359 34.03 1:10.69
3. Linde VALENTGOED De Treffers 1:13.72 200803992 1:12.48 333 34.23 1:12.48
4. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.29 200801320 1:14.91 301 35.64 1:14.91
5. Elaine GEEVEN Arethusa 1:15.16 200801972 1:17.80 269 37.24 1:17.80
6. Suzan CLEMENS De Treffers 1:15.67 200802736 1:18.46 262 37.69 1:18.46
7. Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.09 200801784 1:18.92 258 36.38 1:18.92
8. Eline NOUWENS De Treffers 1:18.17 200704180 1:25.02 206 40.99 1:25.02
9. Dieuwertje HAGENS BZV 's-Hertogenbosch 1:27.24 200704612 1:36.15 142 45.94 1:36.15

DIS Daantje GOOSSENS BZV 's-Hertogenbosch 1:21.92 200804394
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en ouder

1. Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:08.83 200400544 1:08.64 392 32.36 1:08.64
2. Nena van der STEEN De Treffers 1:14.01 200501110 1:13.54 319 35.38 1:13.54
3. Dimphy VISSERS BZV 's-Hertogenbosch 1:18.10 199505636 1:14.53 306 35.39 1:14.53
4. Moe OGURA BZV 's-Hertogenbosch 1:22.43 200505414 1:19.49 252 37.89 1:19.49
5. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.57 200400346 1:26.06 199 39.02 1:26.06

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Senioren Open
29-10-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Youp de GROOT De Treffers 1:37.25 201100393 1:47.20 91 51.20 1:47.20

Junioren 3 en 4

1. Brent van SANDE De Treffers 1:11.99 200900647 1:11.83 304 34.96 1:11.83
2. Lucas van der POOL BZV 's-Hertogenbosch 2:03.49 200903553 2:00.94 63 56.41 2:00.94

AFGEM Floris van de WAL De Treffers 1:08.60 200900495

Jeugd 1 en 2

1. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:08.45 200600239 1:08.79 346 33.61 1:08.79
2. Joris van KEULEN De Treffers 1:12.24 200700159 1:11.79 305 35.26 1:11.79
3. Tim DELISSEN Arethusa 1:11.09 200602671 1:13.31 286 35.81 1:13.31
4. Melle VERHOEVEN AquAmigos 1:13.92 200601369 1:14.96 268 37.14 1:14.96
5. Ferran PITERS BZV 's-Hertogenbosch 1:51.77 200702675 1:48.71 87 53.02 1:48.71

Senioren 1 en ouder

1. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.58 199903057 1:11.60 307 34.27 1:11.60

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
29-10-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. K. van der VOORT Arethusa 1:46.90 201100536 1:32.56 305 43.93 1:32.56
2. B. van RAVENSTEIJN Arethusa 1:31.03 201100738 1:33.04 301 44.14 1:33.04
3. T. van de WETERING Arethusa 1:45.90 201200780 1:43.01 221 48.81 1:43.01
4. Kate BROEKMAN Arethusa 1:46.44 201200176 1:45.69 205 50.00 1:45.69
5. Eline van de WAL De Treffers 1:53.45 201103284 1:54.45 161 53.44 1:54.45
6. Suus van de BERG Arethusa 1:56.20 201101768 1:57.04 151 54.73 1:57.04
7. Jenna MOTTA Waalwijkse Zwem Vereniging2:04.30 201101702 1:58.84 144 55.09 1:58.84

AFGEM Elize van OOIJEN BZV 's-Hertogenbosch 1:58.07 201200968
AFGEM Olivia van RUMPT De Treffers NT 201103698
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Programmanr. 10, Dames, 100m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Lyonne van LOKVEN De Treffers 1:43.96 200903852 1:38.08 257 45.52 1:38.08
2. M. van der HART BZV 's-Hertogenbosch 1:41.66 201002852 1:38.62 252 46.78 1:38.62
3. Nicole DEGEN BZV 's-Hertogenbosch 1:49.64 201003788 1:47.59 194 51.01 1:47.59
4. Tessel van ZON Waalwijkse Zwem Vereniging2:08.20 200904296 1:58.26 146 56.19 1:58.26

AFGEM Nova van ROOIJEN BZV 's-Hertogenbosch 1:48.69 201003630
AFGEM Jenthe VERBOVEN BZV 's-Hertogenbosch 2:04.23 201003820

Jeugd 1 en 2

1. Liza THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging1:26.71 200702172 1:29.56 337 41.61 1:29.56
2. Marith EWIJK Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.36 200801414 1:30.88 323 42.48 1:30.88
3. Kim THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging1:36.34 200703322 1:36.00 274 44.82 1:36.00
4. Linde VALENTGOED De Treffers 1:48.08 200803992 1:36.79 267 44.43 1:36.79

Senioren 1 en ouder

1. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.95 200301694 1:24.21 406 39.63 1:24.21
2. Anne VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging1:33.25 199702510 1:33.66 295 44.69 1:33.66
3. Nena van der STEEN De Treffers 1:38.48 200501110 1:34.75 285 45.21 1:34.75
4. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:34.55 200501192 1:38.73 251 46.15 1:38.73
5. Vera VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch NT 199902944 1:43.32 219 1:43.32

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
29-10-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Finn te BRAKE De Treffers 43.60 201001519 42.74 198
2. Jasper LAMMERS AquAmigos 52.13 201002801 52.17 109
3. Joep VESTERS AquAmigos 53.71 201003343 52.96 104
4. Viktor BAKKER AquAmigos 56.62 201102691 54.45 96

DIS Jordi BLOKS AquAmigos 1:05.44 201003339
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Dennis JOHA De Treffers 47.38 200902423 40.91 226

Senioren 1 en ouder

1. Rick HOEKSTRA BZV 's-Hertogenbosch 31.29 199501437 31.11 515
2. Nicky VALENTIJN AquAmigos 36.51 198806175 36.22 326
3. Daan MARTIN BZV 's-Hertogenbosch 41.26 199905399 41.31 220

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29-10-2023 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Sara de KLEIJN Arethusa 1:01.85 201101970 47.97 146
2. Ilva ROSEMA BZV 's-Hertogenbosch 54.48 201103334 48.96 137
3. Sophie TOGTEMA BZV 's-Hertogenbosch 52.99 201102316 53.06 108
4. Charlotte LENSEN BZV 's-Hertogenbosch 52.88 201201526 53.29 106

AFGEM Ricky BEENTJES BZV 's-Hertogenbosch 43.36 201102506
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Programmanr. 12, Dames, 50m rugslag

Junioren 3 en 4

1. Iris TILBURG Arethusa 32.79 200902662 34.09 407
2. Ilona BLONK Waalwijkse Zwem Vereniging 39.04 200902792 39.62 259
3. Isa GOEDHART BZV 's-Hertogenbosch 42.70 201000672 40.59 241
4. Lyonne van LOKVEN De Treffers 40.35 200903852 41.95 218
5. Dieke van den BERG De Treffers 40.61 201001526 43.11 201
6. Priyanka GARIB BZV 's-Hertogenbosch 1:20.85 200904262 1:13.22 41

Jeugd 1 en 2

1. Viviënne BOSCH Waalwijkse Zwem Vereniging 33.00 200700796 36.47 332
2. Kim van GRUNSVEN Arethusa 39.12 200704602 37.70 301

AFGEM Elaine GEEVEN Arethusa 42.47 200801972

Senioren 1 en ouder

1. Dimphy VISSERS BZV 's-Hertogenbosch 38.32 199505636 38.13 291
2. Ymke van DONGEN AquAmigos 40.46 200202662 40.59 241
3. Moe OGURA BZV 's-Hertogenbosch 45.77 200505414 45.54 170

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
29-10-2023 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Sam WANNÉE Waalwijkse Zwem Vereniging1:33.21 201201573 1:34.34 107 42.72 1:34.34
2. Dylan van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:45.13 201200425 1:47.83 71 49.66 1:47.83
3. Gijs van ROOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201201571 2:05.14 46 58.21 2:05.14

Junioren 1 en 2

1. Wouter JEHEE Waalwijkse Zwem Vereniging1:21.69 201100839 1:23.71 153 40.41 1:23.71
DIS Finn te BRAKE De Treffers 1:16.41 201001519

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Thomas NAUTA Arethusa 1:04.43 200900339 1:02.64 366 30.26 1:02.64
2. Brent van SANDE De Treffers 1:08.67 200900647 1:06.32 309 32.34 1:06.32
3. Dennis JOHA De Treffers 1:15.19 200902423 1:08.66 278 33.81 1:08.66
4. Timo BOOM AquAmigos 1:09.32 200802021 1:11.81 243 34.72 1:11.81
5. Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:10.51 200800567 1:12.76 234 33.68 1:12.76
6. Jesse VEENSTRA AquAmigos 1:14.79 200800855 1:14.97 213 36.10 1:14.97
7. Ilias van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging1:32.25 200901809 1:32.10 115 41.34 1:32.10

AFGEM Floris van de WAL De Treffers 1:01.24 200900495

Jeugd 1 en 2

1. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging54.78 200701051 56.45 501 26.66 56.45
2. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging56.57 200600131 57.13 483 27.49 57.13
3. Tim DELISSEN Arethusa 1:01.06 200602671 58.97 439 28.78 58.97
4. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:02.64 200600259 1:02.67 366 29.97 1:02.67
5. Melle VERHOEVEN AquAmigos 1:04.34 200601369 1:04.56 335 32.18 1:04.56

AFGEM Jasper VIS De Treffers 1:15.60 200703973

Senioren 1 en ouder

1. W. ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging56.64 200101671 59.27 433 28.03 59.27
2. Maurice van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:01.65 200103979 1:02.07 377 29.97 1:02.07
3. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging1:02.57 199601701 1:05.90 315 31.53 1:05.90
4. Timo HARTEVELD Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.59 200500901 1:09.61 267 33.70 1:09.61
5. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.97 199904451 1:11.55 246 33.51 1:11.55
6. Yannic HEEREVELD De Treffers 1:13.13 199805819 1:13.08 230 35.04 1:13.08
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Programmanr. 14 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
29-10-2023 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Jennifer PENDERS BZV 's-Hertogenbosch 1:37.19 201101176 1:32.96 224 1:32.96
2. N. van den BOGAERT BZV 's-Hertogenbosch NT 201103336 1:34.12 216 1:34.12
3. S. van OOSTERHOUT Waalwijkse Zwem Vereniging1:37.48 201101758 1:42.00 170 1:42.00

DIS Ziva van ZON Waalwijkse Zwem Vereniging2:32.09 201102722
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Elize van OOIJEN BZV 's-Hertogenbosch 2:03.08 201200968

Junioren 3 en 4

1. Alexx BROEKMAN Arethusa 1:19.24 200902374 1:20.99 339 1:20.99
2. Lara MÜLLER Arethusa 1:29.00 200903610 1:25.74 286 1:25.74
3. Lyonne van LOKVEN De Treffers NT 200903852 1:28.03 264 1:28.03
4. Jente PLUIS Arethusa NT 201002888 1:29.52 251 1:29.52
5. Nour CHERKAOUI BZV 's-Hertogenbosch 1:40.98 201003118 1:38.39 189 1:38.39

DIS Ilja van GEMEREN Arethusa 1:47.94 201001330
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jenthe VERBOVEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201003820

Jeugd 1 en 2

1. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:24.65 200801320 1:23.90 305 1:23.90
2. Linde VALENTGOED De Treffers 1:27.68 200803992 1:25.70 286 1:25.70
3. Abygail RUSCH De Treffers 1:24.86 200800464 1:27.30 271 1:27.30
4. Dieuwertje HAGENS BZV 's-Hertogenbosch 1:42.45 200704612 1:43.91 160 1:43.91

DIS Eline NOUWENS De Treffers 1:31.57 200704180
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Senioren 1 en ouder

1. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 1:19.18 199901284 1:19.92 353 1:19.92
2. Bregje VERMEULEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.56 200500650 1:22.73 318 1:22.73
3. Nena van der STEEN De Treffers 1:25.29 200501110 1:26.37 280 1:26.37

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
29-10-2023 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Collin van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:18.22 201000877 1:20.92 225 1:20.92
2. Finn te BRAKE De Treffers NT 201001519 1:28.49 172 1:28.49
3. Jasper LAMMERS AquAmigos 1:43.26 201002801 1:30.18 163 1:30.18
4. Joep VESTERS AquAmigos NT 201003343 1:53.99 80 1:53.99
5. Viktor BAKKER AquAmigos NT 201102691 1:59.09 70 1:59.09
6. Jordi BLOKS AquAmigos NT 201003339 2:16.23 47 2:16.23

DIS Youp de GROOT De Treffers 1:59.23 201100393
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Junioren 3 en 4

1. Dennis JOHA De Treffers NT 200902423 1:16.99 262 1:16.99

Jeugd 1 en 2

1. Joris van KEULEN De Treffers 1:13.87 200700159 1:12.32 316 1:12.32
2. Maxim ELSTAK BZV 's-Hertogenbosch 1:43.10 200703917 1:29.80 165 1:29.80
3. Dee-Jay ARBEIDER BZV 's-Hertogenbosch 1:58.38 200703893 1:52.51 84 1:52.51

AFGEM Jasper VIS De Treffers 1:33.32 200703973
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Programmanr. 15, Heren, 100m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.85 199903057 1:15.12 282 1:15.12
2. Nicky VALENTIJN AquAmigos 1:15.55 198806175 1:16.70 265 1:16.70
3. Luka HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch 1:15.70 200501925 1:16.73 264 1:16.73

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag Senioren Open
29-10-2023 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. T. van de WETERING Arethusa 1:18.75 201200780 1:22.64 293 41.28 1:22.64
2. B. van RAVENSTEIJN Arethusa 1:24.96 201100738 1:24.81 FJ 1 271 41.52 1:24.81
3. K. van der VOORT Arethusa 1:24.96 201100536 1:24.81 FJ 2 271 42.36 1:24.81
4. Kate BROEKMAN Arethusa 1:30.98 201200176 1:34.43 196 46.15 1:34.43
5. Enza van HEESWIJK AquAmigos 2:03.10 201103410 2:05.28 84 59.06 2:05.28
6. Suus van de BERG Arethusa 2:00.32 201101768 2:08.74 77 1:02.01 2:08.74

Junioren 3 en 4

1. Vera BROEKMAN Arethusa 1:31.04 201001454 1:30.85 220 45.14 1:30.85
AFGEM Yentl van OSS BZV 's-Hertogenbosch NT 201003298

Jeugd 1 en 2

1. Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.70 200801784 1:31.63 214 43.85 1:31.63

Senioren 1 en ouder

1. Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:21.39 200400544 1:25.27 266 41.83 1:25.27
2. Ymke van DONGEN AquAmigos 1:26.23 200202662 1:29.23 232 42.95 1:29.23
3. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:28.91 200400346 1:35.36 190 45.08 1:35.36

Programmanr. 17 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
29-10-2023 - 16:38 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 3:46.97 3:58.03 454
Duuk DOLLEKENS 04 28.56 1:00.19 Maikel BLIJLEVENS 07
Chris GEERS 06 Wessel ROOSENBRAND 01

2. De Treffers 1 De Treffers 4:52.70 4:26.09 325
Joris van KEULEN 07 29.41 1:01.26 Finn te BRAKE 10
Dennis JOHA 09 Brent van SANDE 09

Programmanr. 18 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
29-10-2023 - 16:44 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:27.42 4:34.14 427
Isabel van ALEBEEK 03 30.87 1:05.22 Liza THEUNS 07
Marith EWIJK 08 Elce DOLLEKENS 04

2. Arethusa 1 Arethusa 5:12.13 4:59.34 328
Tesse van de WETERING 12 36.91 1:15.56 Kendra van der VOORT 11
Vera BROEKMAN 10 Brecht van RAVENSTEIJN 11

3. Arethusa 2 Arethusa 4:53.25 5:01.43 321
Lara MÜLLER 09 35.93 1:13.85 Ilja van GEMEREN 10
Jente PLUIS 10 Kim van GRUNSVEN 07

4. De Treffers 1 De Treffers 4:56.52 5:06.43 306
Linde VALENTGOED 08 35.20 1:15.20 Nena van der STEEN 05
Eline NOUWENS 07 Abygail RUSCH 08
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Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29-10-2023 - 16:49 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Arethusa 1 Arethusa 4:51.59 4:58.37 352
Alexx BROEKMAN 09 39.54 1:20.95 Iris TILBURG 09
Thomas NAUTA 09 Tim DELISSEN 06

2. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 6:44.99 6:40.57 145
Sam WANNÉE 12 47.13 1:35.86 Wouter JEHEE 11
Suze van OOSTERHOUT 11 Jenna MOTTA 11


